
Uredništvo: Senj, 
Obala dr. F. Tuđmana 2
telefon: 881-162

LIST IZLAZI 
PREMA POTREBI

GODINA XXI., BROJ 6.

SENJ, 9. LIPNJA 2021.

SLUŽBENI GLASNIK
GRADA SENJA

SLUŽBENI LIST GRADA SENJA



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 6. - od 9. lipnja 2021.

170

AKTI GRADSKOG VIJEĆA GRADA SENJA
Na temelju članka 35. stavka 1. točke 3. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine” broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 
– pročišćeni tekst, 137/15 – ispravak, 123/17, 98/19 i 
144/20), članka 40. al. 21. Statuta Grada Senja (“Službeni 
glasnik Grada Senja” broj 4/20 i 1/21), Gradsko vijeće 
Grada Senja na svojoj 1. sjednici, održanoj 9. lipnja 
2021. godine donijelo je sljedeći

Z A K LJ U Č A K 
o izboru Mandatne komisije

1. U Mandatnu komisiju Gradskog vijeća Grada Senja 
biraju se:

 Za predsjednika: Vice Nekić, mag.ing.el.

 Za članove: Igor Šimunović
                                 Juraj Tomljanović, struč.spec.inf.
                                 Rosanda Bilović, prof.
                                 Ivan Anić

2. Ovaj Zaključak biti će objavljen u „Službenom gla-
sniku Grada Senja“ i na službenoj mrežnoj stranici 
Grada.

KLASA: 021-05/21-01/06 
URBROJ: 2125-03/01-21-02
Senj, 9. lipnja 2021.

PO OVLAŠTENJU:
Jure Tomljanović, dipl.oec., v.r.

 

 Na temelju članka 35. stavka 1. točke 3. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine” broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 
– pročišćeni tekst, 137/15 – ispravak, 123/17, 98/19 i 
144/20), članka 40. al. 21. Statuta Grada Senja (“Službeni 
glasnik Grada Senja” broj 4/20 i 1/21), Gradsko vijeće 
Grada Senja na svojoj 1. sjednici, održanoj 9. lipnja 
2021. godine donijelo je sljedeći

Z A K LJ U Č A K 
o izboru Odbora za izbor i imenovanje

1. U Odbor za izbor i imenovanje Gradskog vijeća Gra-
da Senja biraju se:

 Za predsjednicu: Roberta Vrban Mujaković, 
bacc.admin.publ.

 Za članove: Vedran Katalinić, mag.oec. 
                                 Igor Šimunović 
                                 Vice Nekić, mag.ing.el. 
                                 Juraj Tomljanović, struč.spec.inf.

2. Ovaj Zaključak biti će objavljen u „Službenom gla-
sniku Grada Senja“ i na službenoj mrežnoj stranici 
Grada.

KLASA: 021-05/21-02/08 
URBROJ: 2125-03/01-21-01
Senj, 9. lipnja 2021.

PREDSJEDATELJ:
Željko Tomljanović, v.r.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” 
broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni 
tekst, 137/15 – ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 
40. al. 20. Statuta Grada Senja (“Službeni glasnik Grada 
Senja” broj 4/20 i 1/21), članka 44. Statuta Grada Senja 
vezano za odredbe članka 11. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Senja (“Službeni glasnik Grada Senja” br. 
6/20“), Gradsko vijeće Grada Senja na svojoj 1. sjednici, 
održanoj 9. lipnja 2021. godine donijelo je sljedeći

Z A K LJ U Č A K 
o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Senja

1. Za predsjednika Gradskog vijeća Grada Senja bira se:
  Željko Tomljanović

2. Ovaj Zaključak biti će objavljen u „Službenom glasniku 
Grada Senja“ i na službenoj mrežnoj stranici Grada.

KLASA: 021-05/21-01/04 
URBROJ: 2125-03/01-21-11
Senj, 9. lipnja 2021.

PREDSJEDATELJ:
Željko Tomljanović, v.r.



br. 6. - od 9. lipnja 2021.  SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA

171

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” 
broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni 
tekst, 137/15 – ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 
40. al. 20. Statuta Grada Senja (“Službeni glasnik Grada 
Senja” broj 4/20 i 1/21), članka 44. Statuta Grada Senja 
vezano za odredbe članka 11. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Senja (“Službeni glasnik Grada Senja” br. 
6/20“), Gradsko vijeće Grada Senja na svojoj 1. sjednici, 
održanoj 9. lipnja 2021. godine donijelo je sljedeći

Z A K LJ U Č A K 
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada 

Senja

1. Za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Senja bira 
se:
  Vice Nekić, mag.ing.el.

2. Ovaj Zaključak biti će objavljen u „Službenom glasniku 
Grada Senja“ i na službenoj mrežnoj stranici Grada.

KLASA: 021-05/21-01/04 
URBROJ: 2125-03/01-21-12
Senj, 9. lipnja 2021.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Željko Tomljanović, v.r.  

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” 
broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni 
tekst, 137/15 – ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 
40. al. 20. Statuta Grada Senja (“Službeni glasnik Grada 
Senja” broj 4/20 i 1/21), članka 44. Statuta Grada Senja 
vezano za odredbe članka 11. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Senja (“Službeni glasnik Grada Senja” br. 
6/20“), Gradsko vijeće Grada Senja na svojoj 1. sjednici, 
održanoj 9. lipnja 2021. godine donijelo je sljedeći

Z A K LJ U Č A K 
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada 

Senja

 

1. Za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Senja bira 
se:

  Dean Orlić, struč.spec.oec.

 2. Ovaj Zaključak biti će objavljen u „Službenom 
glasniku Grada Senja“ i na službenoj mrežnoj stranici 
Grada.

KLASA: 021-05/21-01/04 
URBROJ: 2125-03/01-21-13
Senj, 9. lipnja 2021.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Željko Tomljanović, v.r.

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 3. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine” broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 
– pročišćeni tekst, 137/15 – ispravak, 123/17, 98/19 i 
144/20), članka 40. al. 21. Statuta Grada Senja (“Službeni 
glasnik Grada Senja” broj 4/20 i 1/21), Gradsko vijeće 
Grada Senja na svojoj 1. sjednici, održanoj 9. lipnja 
2021. godine donijelo je sljedeći

Z A K LJ U Č A K 
o izboru Odbora za Statut, poslovnik i propise

1. U Odbor za Statut, Poslovnik i propise biraju se:

Za predsjednicu: Rosanda Bilović, prof.

Za članove: Zlatko Tomljanović
                Maja Banić, mag.ing.šum.
                Ines Zlatarević, bacc.oec.
                Milko Tomljanović, dipl.ing.šum.

2. Ovaj Zaključak biti će objavljen u „Službenom gla-
sniku Grada Senja“ i na službenoj mrežnoj stranici 
Grada.

KLASA: 021-05/21-02/07 
URBROJ: 2125-03/01-21-01 
Senj, 9. lipnja 2021.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Željko Tomljanović, v.r.



SLUŽBENI GLASNIK GRADA SENJA  br. 6. - od 9. lipnja 2021.

172

Na temelju članka 13. stavka 1., vezano za 
odredbe članka 13. stavka 2. Odluke o javnim površinama 
(„Službeni glasnik Grada Senja“ broj 3/19), članka 60. 
Statuta Grada Senja (“Službeni glasnik Grada Senja” 
broj 4/20, 1/21), na prijedlog Jedinstvenog upravnog 
odjela Grada Senja, gradonačelnik Grada Senja donio je, 
sljedeći 

      II.  IZMJENE I DOPUNE
PLANA KORIŠTENJA JAVNIH POVRŠINA

KLASA: 363-05/20-01/03, 
URBROJ: 2125-03/02-20-01

I. 

U Planu korištenja javnih površina KLASA: 
363-05/20-01/03, URBROJ: 2125-03/02-20-01 od 
19. veljače 2020. godine, te Izmjenama i dopunama 
Plana od 04.svibnja 2021. godine KLASA: 363-05/21-
01/03, URBROJ: 2125-03/02-21-01 koji je objavljen u 
„Službenom glasniku Grada Senja„ broj 3/21 ( u daljnjem 
tekstu: Plan ) u točki II. pod nazivom „NAZIV OBJEKTA 
(k.o. Senj) točke 2. 6. i 34. mijenjaju se i sada glase: 

AKTI GRADONAČELNIKA GRADA SENJA

2. HOTEL 
BOUTIQUE 
BURA 45

Obala dr. Franje 
Tuđmana 8         A  pergotenda (170 m² + otvorena terasa 73 m², 

ukupno 243 m²

6. KRIŽ         Pavlinski trg 13         A  pergotenda (31,91 m2 + otvorena terasa 48,09 
m², ukupno 80 m²   (UZ OBJEKT)  

34. NEHAJ       Pavlinski trg 16             A  pergotenda (31,91 m2 + otvorena terasa 68,09 
m², ukupno 100 m², (UZ OBJEKT)                                                                                        

II.
Ostale točke Plana ostaju nepromijenjene                                
                                                            

III.
Ove Izmjene i dopune Plana stupaju na snagu 

danom donošenja i bit će objavljene u „Službenom 
glasniku Grada Senja“ 

KLASA: 363-05/21-01/10 
URBROJ: 2125-03/02-21-01 
Senj, 02. lipnja 2021.   

  Gradonačelnik 
Jurica Tomljanović, dipl. ing. šum., v.r.

“Službeni Glasnik” - Službeno glasilo Grada Senja
Izdavač: Grad Senj

Glavni i odgovorni urednik: Jedinstveni upravni odjel
tel.: 053/881-162

Tisak: Jadranska tiskara Senj d.o.o., tel.: 053/881-302
Službeni glasnik objavljuje se i na web stranici: www.senj.hr

SADRŽAJ

AKTI GRADSKOG VIJEĆA GRADA SENJA
Zaključak o izboru Mandatne komisije ................................................................................................................... 170
Zaključak o izboru Odbora za izbor i imenovanje ................................................................................................... 170
Zaključak o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Senja .............................................................................. 170
Zaključak o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Senja ......................................................................... 171
Zaključak o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Senja ......................................................................... 171
Zaključak o izboru Odbora za Statut, poslovnik i propise ....................................................................................... 171

AKTI GRADONAČELNIKA GRADA SENJA
II. izmjene i dopune Plana korištenja javnih površina KLASA: 363-05/20-01/03, URBROJ: 2125-03/02-20-01.. 172


